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»هدهد« حزب ا... چه پیامی داشت؟ 
اقدام حزب ا... در انتشار تصاویر مواضع حساس صهیونیست ها در حیفا همزمان با سفر فرستاده آمریکا به لبنان، حامل پیامی مستقیم و عملی برای تل آویو و واشنگتن بود

ــان پیوستن به نبرد  حــزب ا... لبنان که از زم
طــوفــان الاقــصــی در 8 اکتبر 2023 تاکنون 
غافلگیری های زیادی برای دشمن صهیونیستی، 
چه در سطح عملیات ها و چه در سطح رونمایی 
از سلاح های مختلف داشته اســت،  تصاویری 
را از همه مناطق حساس و مخازن شیمیایی، 
نفت و بندر حیفا واقع در شمال اراضی اشغالی 
منتشر کرد که جزو بانک اهداف مقاومت لبنان 
در شمال فلسطین اشغالی محسوب می شود.در 
کلیپ ویدئویی که حزب ا... به این منظور منتشر 
ــرده، روشــن شد که پهپاد »هدهد« مقاومت  ک
لبنان بدون این که پدافند ارتش صهیونیستی 
بتواند آن را هدف قرار دهد، در آسمان حیفا در 
شمال فلسطین اشغالی گشت زنی و ماموریت 
خــود را در تصویربرداری از مواضع مدنظر به 
شکل دقیق انجام داده است.این کلیپ به فاصله 
حزب  جویانه  تلافی  عملیات های  از  کوتاهی 
ا... علیه شمال فلسطین اشغالی در پاسخ به 
جنایت تروریستی رژیم اشغالگر در به شهادت 
رساندن »حاج ابوطالب« فرمانده نظامی حزب 
ا... و چند تن از همرزمان وی انجام شد. چند 
روز قبل در همین زمینه حزب ا... اشغالگران 
را تهدید کرد که اگر بخواهند دست به اقدام 

احمقانه ای بزنند بندر حیفا به طور کامل در 
تیررس مقاومت قرار دارد.در این میان باید توجه 
کنیم حزب ا... در حالی تصاویر خود از مواضع 
حساس رژیم اشغالگر در حیفا را منتشر کرد که 
»آموس هوکشتاین« فرستاده جنجالی آمریکا که 
روز دوشنبه به فلسطین اشغالی و دیروز به بیروت 
سفر کــرد، مشغول صحبت با مقامات لبنانی 
بــرای تحت فشار قــرار دادن آن ها در متقاعد 
کردن حزب ا... به آرام کردن جبهه جنوب لبنان 
و توقف عملیات های مقاومت این کشور علیه رژیم 
صهیونیستی در شمال اراضی اشغالی بود. اولین 
پیام عملیات هدهد مربوط به پیام بازدارندگی 
به کابینه بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی است، مبنی بر این که اگر وی دست 
به هرگونه حماقتی بزند و قصد گسترش جنگ 
علیه لبنان را داشته باشد، همه مواضع نشان 
داده شده در ویدئویی که حزب ا... منتشر کرد، 
زیر آتش موشک های حزب ا... خواهد بود. پیام 
دوم مربوط به نشان دادن ضعف فنی ارتش رژیم 
صهیونیستی است که حتی نتوانست تشخیص 
ــزب ا... در حــال انجام عملیات  دهــد پهپاد حـ
تصویربرداری از مواضع حساس این رژیــم در 
منطقه ای راهبردی مانند حیفاست. حزب ا... 

نشان داد که به خوبی قادر به اجرای معادله های 
خود در درگیری با دشمن صهیونیستی است، 
به طوری که اگر اسرائیل قصد نفوذ به آسمان 
لبنان را داشته باشد، حزب ا... هم به شکلی 
عمیق تر به آسمان فلسطین اشغالی نفوذ می کند.
کارشناسان بر این باورند که ویدئوی مذکور حزب 
ا... همچنین پیامی را منتقل می کند که هدف آن 
تشدید بی اعتمادی شهرک نشینان صهیونیست 
به ارتش اسرائیل است تا صهیونیست ها بدانند 
ارتش آن ها برخلاف ادعاهایی که می کند و با 

وجود حمایت های نامحدود آمریکا، بسیار آسیب 
پذیر است.

ــوان گفت کــه شهرک  ــی ت بــر همین اســـاس م
نشینان، محافل، کارشناسان و نهادهای امنیتی، 
نظامی و سیاسی رژیم صهیونیستی امروز در برابر 
تحول غافلگیر کننده ای قرار دارند که پیش از این 
شاهد آن نبودند.این عملیات حزب ا... قطعاً تاثیر 
روانی بسیار منفی و مخربی بر صهیونیست ها 
خواهد داشت و مقامات سیاسی و نظامی این 
رژیــم مجبورند در محاسبات بعدی خود برای 
هر جنگ گسترده این مسئله را در نظر بگیرند 
و به این ترتیب گزینه های آن ها بسیار محدود 
ــده ای که این  ــازدارن می شود. عــلاوه بر نتایج ب
عملیات اطلاعاتی و شناسایی حزب ا... برای 
لبنان دارد، این اتفاق به تقویت و تحکیم موضع 
مقاومت و مردم فلسطین در نوار غزه هم کمک 
می کند و اشغالگران متوجه می شوند اگــر به 
دنبال گسترش جنگ در هر یک از جبهه ها باشند 

عواقب مرگباری در انتظارشان خواهد بود.

کمک کلینتون ها به بایدن برای جمع آوری کمک مالی در ویرجینیا 

کمپین انتخاباتی جو بایدن اعلام کرد که در یک 
گردهمایی برای جمع آوری کمک های مالی 
در ایالت کلیدی ویرجینیا، 1/8 میلیون دلار 
جمع آوری کرده اســت.در این گردهمایی بیل 
کلینتون رئیس جمهور سابق و هیلاری کلینتون 
وزیر امور خارجه سابق آمریکا و نامزد انتخاباتی 
سابق این کشور، در کنار جو بایدن حضور داشته 
و درباره راه یابی دوباره دونالد ترامپ جمهوری 
خواه به کاخ سفید، هشدار دادند.این در حالی 
است که نتایج تازه ترین نظرسنجی ها نشان می 
دهد در آستانه انتخابات 5 نوامبر ترامپ و بایدن 
در عمل در این ایالت به یکدیگر گره خورده اند.
بایدن و کلینتون ها به مقایسه دونالد ترامپ 
رئیس جمهور سابق و جو بایدن رئیس جمهور 
فعلی آمریکا پرداخته و هیلاری کلینتون ترامپ 
را خطری روشن و واقعی برای آمریکا و جهان 
دانست.او تصریح کرد: اولویت های بایدن برای 
دوره دوم ریاست جمهوری شامل تقویت حقوق 
فرزندآوری و کاهش هزینه های مردم آمریکاست.

جو بایدن نیز در اظهارات خود در این مراسم، به 
محکومیت اخیر ترامپ در دادگاه نیویورک در 
پرونده پرداخت حق السکوت به یک بازیگر فیلم 
های غیراخلاقی در آستانه انتخابات 2016 

اشاره کرد و گفت: روشن است که ترامپ درباره 
حفظ آزادی خود نگران است. امسال دموکراسی 
به رای گذاشته می شود.ویرجینیا ایالتی است 
که بایدن در انتخابات سال 2020 توانست با 
54 درصد آرا بر دونالد ترامپ با 44 درصد آرا 
پیروز شود.بیل کلینتون نیز تصریح کرد ما باید 
در ویرجینیا پیروز شویم. ما باید در این انتخابات 
پیروز شویم.این در حالی است که هفته گذشته 
در یک گردهمایی جمع آوری کمک های مالی 
در کالیفرنیا با حضور باراک اوباما، برخی بازیگران 
سرشناس هالیوود از جمله جورج کلونی، جولیا 
رابرتس و باربارا استریسند نیز حضور داشتند که 
جو بایدن و حزب دموکرات توانست بیش از 30 
میلیون دلار را جمع آوری کند.در همین حال 
کمپین بایدن و کمیته ملی دموکرات ها در ماه 
آوریل بیش از 51 میلیون دلار کمک مالی جمع 
آوری کرد که این کمتر از رقم 90 میلیون دلاری 
گردآوری شده در ماه مارس برای وی و کمتر از رقم 
76 میلیون دلاری جمع آوری شده توسط ترامپ و 
کمیته ملی جمهوری خواهان در ماه آوریل است.
این در حالی است که در این چند ماه اخیر، کمپین 
انتخاباتی جو بایدن در جمع آوری کمک های 

مالی همواره از کمپین ترامپ جلوتر بوده است. 


